
会員各位

振込先 ：

宛先 ：

アドレス
（問合せ用）

：

HP ：

令和8年2月14日

伊丹テニス協会

令和８年度伊丹テニス協会理事会について

　平素より当協会の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　これまで理事会を開催し、会員の皆様にご出席いただいておりましたが、業務の効率化および皆様のご負担軽

　つきましては、以下の内容をご確認のうえ、お手続きをお願いいたします。

　①　前年度加盟団体様は別添の理事会資料をご覧いただき、ご意見・ご質問等がございましたら令和８年3月10日

伊丹テニス協会　事務局

itamita-info@itami-tennis.com

itami-tennis.com

　　　送信ください。

郵便振込　口座番号　００９５０- ５ - ３３４９３４　戸田宣子 トダ ノブコ

他金融機関からのお振込みの場合　　店 ０９９　　当座 ０３３４９３４

　また、第５５回会長杯ダブルスの参加費と区別できるようにしてください。

　何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　②　令和８年度団体登録につきましては、別添の「団体登録申込書」にご記入の上、下記事務局宛てメールにてご

減を図るため、本年度より理事会資料をメールにて送付し、ご意見をいただく方式に変更させていただくこ

ととなりました。

　また、毎年理事会の際に実施しておりました団体登録手続きおよび登録費納入につきましても、本年度より

メールでのご登録及び指定口座へのお振込みにて対応させていただきます。

　　　までに下記事務局宛てメールにてご返信ください。返信がなければご承認いただいたものとして取り扱いさせ

　皆様のご協力により、より円滑な協会運営を進めてまいりたいと存じます。

　ご不明点等がございましたら、下記事務局までお問合せください。

　　　⑴4,000円（伊丹テニス協会のみの登録）、⑵7,000円（兵庫県テニス協会も含めた登録）のどちらかを

　　　選んでください。

※振込の際は、振込者氏名に必ず団体名を入れるようにお願いします。

　　　また、登録費は下記口座へお振込みをお願いします。団体登録の受付は令和８年３月１０日までです。

　　　ていただきます。（理事会資料は後日、登録メールアドレスへ送付いたします）

mailto:itamita-info@itami-tennis.com
mailto:itamita-info@itami-tennis.com
mailto:itamita-info@itami-tennis.com
mailto:itamita-info@itami-tennis.com
mailto:itamita-info@itami-tennis.com
mailto:itamita-info@itami-tennis.com
mailto:itamita-info@itami-tennis.com
mailto:itamita-info@itami-tennis.com
mailto:itamita-info@itami-tennis.com

